СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

17.10.2018 №ЦА-01-05-11/06

	О предложении кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий №№ 1985 – 2017 района Царицыно с правом решающего голоса

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обсудив вопрос о предложении кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1985 - 2017 района Царицыно с правом решающего голоса (зачисление в резерв составов участковых комиссий),
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Предложить для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1985 - 2017 района Царицыно с правом решающего голоса (зачисление в резерв составов участковых комиссий) кандидатуры согласно приложению № 1, к настоящему решению.
2. Рекомендовать территориальной избирательной комиссии района Царицыно для назначения на должности председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1985 - 2017 района Царицыно кандидатуры согласно приложению № 2, к настоящему решению.
 3. Направить данное решение с приложением заявлений кандидатур о согласии на назначение членом участковой избирательной комиссии избирательного участка с правом решающего голоса, зачисление в резерв составов участковых комиссий, и других требуемых документов в Территориальную избирательную комиссию района Царицыно города Москвы не позднее 08 ноября 2018 года для формирования участковых избирательных комиссий с учетом предложенных кандидатур.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Е.А. Самышину.

 Глава муниципального округа Царицыно                           Е.А. Самышина

[bookmark: _GoBack]